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اکرم عفیف هدیه ویژه خود را دریافت کرد
یک هوادار قطری در مراسمی از 
هدیه ویژه خود به اکرم عفیف به 
خاطر درخشش در جام ملت‌های 

آسیا رونمایی کرد.
تیم ملی  ایسنا،  به گزارش 
فوتبال قطر نمایش بسیار خوبی 
در جام ملت‌های آسیا داشت.قطر با 
درخشش اکرم عفیف فراتر از انتظار 

ظاهر شد و توانست برای دومین دوره پیاپی قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را به 
دست آورد. اکرم عفیف بیش‌ترین نقش را در قهرمانی قطری‌ها در جام ملت‌ها 

داشت به طوری که عنوان بهترین بازیکن و گلزن رقابت‌ها را به دست آورد.
درخشش عفیف در دیدار برابر تیم ملی فوتبال ایران باعث شد تا یک هوادار 
قطری هدیه ویژه‌ای را برای او در نظر بگیرد. عنان الجذنه، هوادار قطری یک شتر 
از نژاد»قحیدیة« را  که از بهترین نژادهای شتر در قطر است به خاطر نمایش 

خیره کننده اکرم عفیف در دیدار برابر ایران به این بازیکن هدیه داد.

سایپا قهرمان لیگ برتر والیبال زنان شد
لیگ برتر والیبال زنان با 
قهرمانی تیم سایپا به پایان رسید. 
به گزارش ایسنا، سومین دیدار 
فینال لیگ برتر والیبال زنان 
در سالن فدراسیون والیبال بین 
تیم‌های سایپا و مهرسان برگزار شد 
که با قهرمانی سایپا به پایان رسید.  
سایپا و مهرسان که هر کدام در 

مرحله فینال یک برد داشتند امروز از ساعت ۱۲ به مصاف هم رفتند. سایپا 
ست‌های اول و دوم این دیدار را با نتایج ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۹ پیروز شد.  سایپا 
در ست سوم هم تیم برتر میدان بود و ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید و قهرمان شد. 

زیدان: دوست دارم در ایتالیا مربیگری کنم
سرمربی پیشین رئال مادرید که 
مشتریان زیادی دارد از علاقه خود 
برای مربیگری در رقابت‌های سری 

A سخن به میان آورد.
به گزارش ایسنا، زیدان در 
دوران مربیگری خود هم نشان 
داد که مانند دوران فوتبالی‌اش 

حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.
اما این چهره دوست داشتنی فرانسوی تنها در یک تیم مربیگری کرده است 
و آن رئال مادرید است. زیدان در دو دوره حضورش در رئال نتایج درخشان و 
فراموش نکردنی به دست آورد به ویژه در لیگ قهرمانان اروپا که سه سال پیاپی 

رئال را قهرمان کرد تا یک رکورد بزرگ و شاید دست نیافتنی را به دست آورد.
به نوشته اسپورت، زیدان از سال ۲۰۲۱ که از هدایت رئال برای دومین بار 
کنار رفت باوجود آن که مشتریان زیادی داشته اما هدایت هیچ تیمی را برعهده 
نگرفته است. او برای تماشای فیلم مستندی درباره مارچلو لیپی، سرمربی پیشین 
یوونتوس راهی ایتالیا شد. زیدان گفت: درباره مربیانی که با من کار کردند باید 
بگویم که از لیپی و کارلو آنچلوتی چیزهای زیادی یاد گرفتم. لیپی نخستین 
مربی بود که واقعا به من اعتماد کرد. او من را به یوونتوس برد و با لطف او به 
بازیکنی بزرگ تبدیل شدم. او درباره مربیگری در رقابت‌های سری A گفت: چرا 
که نه؟ هر احتمالی وجود دارد و دوست دارم که روزی در ایتالیا مربیگری کنم. 
در شرایط کنونی هدایت تیمی را برعهده ندارم اما من عاشق ایتالیا هستم و عشق 

هواداران این کشور به فوتبال را دوست دارم.
یوونتوس تیم مورد علاقه زیدان در ایتالیاست چرا که در این تیم خاطرات 
بسیار خوبی دارد. در تابستان سال قبل هم از او به عنوان گزینه اصلی جایگزینی 

آلگری یاد شد که در نهایت این انتقال صورت نگرفت.

تو دیگر اسطوره بارسلونا نیستی!
دنی آلوز از لیست اسطوره‌های 

باشگاه بارسلونا حذف شد.
چهار روز پیش حکم نهایی 
دنی آلوز صادر شد. بر این اساس، 
دادگاه بارسلونا آلوز را به جرم تجاوز 
جنسی، به چهار سال و شش 
ماه حبس محکوم کرد. علاوه بر 
مجازات ذکرشده، آلوز به پرداخت 

۱۵۰ هزار یورو غرامت و 5 سال آزادی تحت نظر )که پس از پشت سر گذاشتن 
حبس اجرا می‌شود( نیز محکوم شد. این چهره همچنین به مدت ۹ سال و ۶ ماه 
پس از اجرای حکم اصلی، اجازه برقراری هیچ گونه ارتباطی با قربانی را نخواهد 
داشت. در راستای حکم دادگاه، باشگاه بارسلونا دنی آلوز را از لیست اسطوره‌های 
 Legendary خود حذف کرد. در وب‌سایت رسمی بارسا، بخشی با عنوان
Players، شامل 102 اسطوره این باشگاه کاتالان وجود دارد. جوردی آلبا، 
سرخیو بوسکتس، جرارد پیکه و لیونل مسی آخرین بازیکنانی بودند که پس از 

جدایی از بارسلونا، به لیست اساطیر اضافه شدند.
به گزارش اسپورت، بارسلونا از زمان بازداشت دنی آلوز در ژانویه 2023، 
رویکردی محافظه‌کارانه در پیش گرفت و با فرض بی‌گناهی او، تا زمان حکم 
دادگاه صبر کرد. حال با توجه احراز جرم دنی آلوز، این اقدام نمادین را در قبال 

ستاره برزیلی سابق خود انجام داده است.

حادثه سوختگی برای دختر دوچرخه‌سوار ایران
دختر دوچرخه‌سوار ایران 
دچار حادثه تلخی شد و به علت 
سوختگی در بیمارستان بستری 
شد. به گزارش ایسنا، آریانا ولی‌نژاد، 
دختر دوچرخه‌سوار ایران به علت 
بستری  بیمارستان  در  سوختگی 
شد. ولی‌نژاد به علت نشت گاز از 
بخاری و انفجار در منزل، دچار ۷۰ 

درصد سوختگی شد و به علت شدت جراحات از خرم آباد به بیمارستانی در 
اصفهان منتقل شده است. در حال حاضر عنوان می‌شود که علائم حیاتی این 
ورزشکار خوب است. ولی نژاد در رده سنی زیر ۲۳ سال فعالیت می‌کرد و حتی به 

کمپ جهانی دوچرخه‌سواری در کره‌جنوبی هم اعزام شد.

شوک به صدرنشین لیگ بسکتبال
بسکتبال  تیم  آمریکایی  ستاره 
شهرداری گرگان از ناحیه پا دچار 
مصدومیت شد. به گزارش ایسنا، 
در جریان بازی‌های پنجره نخست 
انتخابی‌های کاپ آسیا ۲۰۲۵ 
پله« ستاره  عربستان، »نورول 
آمریکایی الاصل تیم ملی لبنان 
که پیراهن تیم شهرداری گرگان 

در لیگ ایران را به تن می‌کند، دچار مصدومیت شد. پله که این روزها نقش 
پررنگی در موفقیت تیم شهرداری گرگان در لیگ برتر ایران و سوپر لیگ غرب 
آسیا داشته است، توسط »جاد الحاج« سرمربی تیم ملی لبنان به تیم ملی این 
کشور دعوت شد که بازی‌های خوبی هم برای لبنانی‌ها انجام داد، اما در دیدار 

شب گذشته لبنان مقابل بحرین دچار مصدومیت شد. 
سنتر تیم شهرداری گرگان در دیدار لبنان مقابل بحرین، پس از مصدومیت، 
لنگ لنگان زمین بازی را ترک کرد تا شائبه جدی بودن مصدومیت او از ناحیه 
آشیل پا مطرح شود. با این حال اما فعلا  اطلاع دقیقی از آخرین وضعیت 
مصدومیت ستاره آمریکایی شهرداری گرگان در دست نیست.  پله که یکی از 
اصلی‌ترین نقاط قوت صدرنشین لیگ برتر ایران است، پیش از این نیز هنگام 
پیوستن به این تیم از ناحیه کمر مصدومیت جزئی داشت اما رفته رفته به اوج 
آمادگی رسید. حال باید دید که این ستاره سابق NBA آیا شرایط بازی برای 

شهرداری گرگان در نیمه‌نهایی سوپر لیگ غرب آسیا را خواهد داشت یا خیر. 

اخبارکوتاه

روز پایانی فعالیت بازار نقل‌وانتقالات زمستانه 
با حواشی و اخبار جالب‌توجهی همراه بود.

به گزارش فوتبال 360، مسئولان سازمان 
لیگ موعد پایانی فعالیت پنجره نقل‌وانتقالات 
زمستانه را تا ساعت 23:59 روز دوشنبه هفتم 
اسفندماه اعلام کرده بودند و همین مسئله 
باعث شد تا ، تیم‌های لیگ برتری در تکاپو 
برای فعالیت در روز پایانی بازار زمستانه باشند. 
البته که اکثریت تیم‌ها تا پیش از روز پایانی 
فعالیت بازار نقل‌وانتقالات به کار خود در 
بازار زمستانه پایان داده بودند اما با این‌حال 
نقل‌ وانتقال‌های جالب‌توجهی به‌ثبت رسید. 
هر چند که تیم‌ها در صورت خالی بودن 
فهرست‌شان، می‌توانند بازیکن آزاد جذب 

کنند اما دیگر امکان نقل‌وانتقال بازیکن میان 
تیم‌ها نخواهد بود.

لیست خالی‌کردن به سبک 
پرسپولیسی‌ها

مدیران باشگاه پرسپولیس با نبیل باهویی و 
شهاب زاهدی برای قطع همکاری به توافق 
رسیدند و جدایی این 2 بازیکن در حالی 
رخ داد که هم فهرست بازیکنان خارجی 
پرسپولیس، خالی شد و هم اینکه حالا 
سرخ‌پوشان یک سهمیه جذب بازیکن 
بزرگسال دارند که می‌توانند در بازار آزاد اقدام 
به جذب بازیکن جدید کنند. البته که قطع 
همکاری با زاهدی، درخواست پرسپولیسی‌ها 
نبود اما با توجه به پافشاری‌های این مهاجم 

باتجربه، نام او از فهرست سرخ‌پوشان پایتخت 
خارج شد و احتمالاً شهاب زاهدی ادامه مسیر 
فوتبالی‌اش را در جی‌لیگ ژاپن دنبال خواهد 

کرد. 
آل‌نعمه در فولاد خانه‌تکانی کرد!

فولاد فعال‌ترین تیم روز پایانی بازار 
نقل‌وانتقالات زمستانه بود؛ به‌طوری‌که 
قرمزپوشان  آل‌نعمه،  احمد  نظر  براساس 
اهوازی با محمد آبشک، سعید واسعی و 
گادوین منشا قطع همکاری کردند و در طرف 
بوحمدان، عرفان درویش‌عالی  مقابل، حمید 
و لوسیانو پریرا به جمع قرمزپوشان اهوازی 
پیوستند که رسمی‌شدن حضور دوباره پریرا 
در قامت برترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر 

در تیم فولاد، اتفاق جالب‌توجهی بود. مهاجم 
برزیلی در 40 سالگی همچنان در لیگ برتر 
فوتبال ایران کارش را پیش خواهد برد و در 
نیم‌فصل دوم این فرصت را دارد تا رکورد ویژه 

خود تاریخ فوتبال ایران را بهبود بخشد.
خرید لحظه‌آخری آبادانی‌ها

مدیران باشگاه صنعت‌نفت در حالی‌که 
در بازار زمستانه با عرفان قهرمانی، فرشاد 
محمدی‌مهر، محمدصادق بارانی، مهدی 
حنفی و ساسان حسینی به توافق رسیده 
بودند، روز گذشته از ششمین و آخرین خرید 
زمستانی‌شان هم رونمایی کردند؛ مصطفی 
احمدی. هافبک دفاعی باتجربه شمس‌آذر با 
امضای قراردادی به صنعت‌نفت آبادان پیوست 

تا بعد از عرفان قهرمانی، به دومین خرید 
نفتی‌ها از تیم قزوینی تبدیل شود. احمدی 
البته تجربه 2 فصل حضور در صنعت‌نفت را 
دارد و حالا بعد از حدود 4 سال دوری از جمع 
زردپوشان آبادانی، او قرار است بار دیگر در تیم 

صنعت‌نفت کارش را پیش ببرد.
موتور گل‌گهر در روز آخر روشن شد

گل‌گهری‌ها پیش از آنکه فعالیت بازار 
نقل‌وانتقالات زمستانه آغاز شود، با یونس 
دلفی به توافق رسیدند و این مهاجم جوان اما 
باتجربه به جمع سرمه‌ای‌پوشان اضافه شد. در 
شرایطی‌که در بازار زمستانه، سرمه‌ای‌پوشان 
حضور کم‌رنگی داشتند اما در روز پایانی، 
آن‌ها با 2 بازیکن جدید به توافق رسیدند. 
قائم اسامی‌خواه، هافبک باتجربه هوادار 
در کنار مسعود زائرکاظمین، وینگر سرعتی 
ملوان بندرانزلی 2 خرید پایانی گل‌گهر 
در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه بودند تا با 
حضور اسامی‌خواه و زائرکاظمین، فهرست 
سرمه‌ای‌پوشان برای حضور در نیم‌فصل دوم 

تقویت شود.
3 خرید دقیقه نودی تیمِ شجاعی

امین پورعلی تنها خرید زمستانی هوادار 
تا روز پایانی فعالیت بازار نقل‌وانتقالات بود 
اما بنفش‌پوشان در روز پایانی فعالیت بازار 
نقل‌وانتقالات زمستانه، یکی از تیم‌های فعال 
بودند؛ به‌طوری‌که آن‌ها برای تقویت خط 
دفاعی خود با مجتبی لطفی به توافق رسیدند 
و همچنین ادریس رحمانی، هافبک جوان 
استقلال ملاثانی و امید سینگ، وینگر سابق 
پیکان تهران هم دیگر خریدهای روز گذشته 
هوادار بودند تا با جذب 3 بازیکن جدید، 
فعالیت بنفش‌پوشان در بازار زمستانه به پایان 

برسد.
ذوبی‌ها و نهایی‌شدن انتقال

مدافع گرجستانی
مسئولان باشگاه ذوب‌آهن بعد از جذب 
محسن فروزان، سعید کریمی، فریبرز گرامی، 
عرشیا سرشوق، احمد شریعت‌زاده و محسن 
آذرباد، به دنبال آن بودند تا سمت راست خط 
دفاعی خود را هم تقویت کنند و در این زمینه 
به دنبال استخدام بازیکن خارجی بودند. بعد 
از رایزنی‌های پرشمار، سرانجام مذاکرات با 
گریگول چابرادزه به نتیجه رسید و به صورت 
رسمی، از این مدافع 27 ساله گرجستانی به 
عنوان خرید جدید ذوب‌آهن رونمایی شد تا 
سبزپوشان اصفهانی با 7 خرید به کار خود در 

بازار زمستانه پایان بدهند.

آل‌نعمه در فولاد خانه‌تکانی کرد

نگاهی به خریدهای روز پایانی بازار زمستانه

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هجدهم لیگ برتر در 
شرایطی به مصاف ذوب‌ آهن اصفهان می‌رود که علیرضا 
بیرانوند سنگربان ملی‌پوش خود را در اختیار نخواهد 
داشت. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته 
هفدهم لیگ برتر توانست تراکتور را در ورزشگاه خالی 

از تماشاگر آزادی با حساب دو بر صفر شکست دهد.
علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس در این دیدار کلین 
شیت کرد اما در دقیقه ۵+۹۰ به دلیل اتلاف وقت از 
سوی وحید کاظمی کارت زرد دریافت کرد. این اخطار 
باعث شد تا تعداد کارت‌های زرد بیرانوند به عدد چهار 
برسد و طبق قوانین لیگ برتر با محرومیت همراه شود.

بدین ترتیب پرسپولیس در چارچوب هفته هجدهم لیگ 
برتر در دیدار با ذوب‌آهن، بیرانوند را به همراه نخواهد 
داشت تا وی بزرگترین غایب سرخ‌پوشان در این بازی 
باشد. حال به نظر می‌رسد امیررضا رفیعی سنگربان 
شماره دو قرمزها در این دیدار حساس و سرنوشت‌ساز 
خارج از خانه جانشین بیرانوند مقابل ذوب‌آهن خواهد 
بود. این در شرایطی است که سرخ‌پوشان بعد از جدایی 

احمد گوهری و حضور قرضی این سنگربان در آلومینیوم 
اراک، مدیریت باشگاه در تلاش بود تا در این پست یک 
دروازه‌بان را به عنوان جانشین بیرانوند برای نیمکت 
ذخیره به خدمت بگیرد. در حالی که باشگاه پیگیر 
این موضوع بود، سنگربان ملی‌پوش قرمزها در واکنش 
به جذب جانشین خود در صفحه‌ای شخصی خود در 
اینستاگرام نوشت: در این مدتی که باهم بودیم روز به 
روز پیشرفت کردید و نشون دادید که استعداد بزرگی 
دارید. امیدوارم با انگیزه بالا مثل همیشه تلاش کنید 
واز فرصت‌های پیش آمده استفاده کنید، زیرا فرصت‌ها 
در میان سختی‌ها پنهان شده‌اند. همین واکنش بیرانوند 
باعث شد تا باشگاه پرسپولیس قید جذب بازیکنان در 
این پست را بزند تا رفیعی جانشین وی روی نیمکت 
این تیم شود. حالا با توجه به محرومیت این دروازه‌بان 
در دیدار حساس پرسپولیس با ذوب‌آهن، این همان 
فرصت پیش آمده در میان سختی‌ها است که بیرانوند 
در خصوص آن صحبت کرده و باید دید نسخه‌ای که این 
سنگربان ملی‌پوش در ابتدایی فصل برای پرسپولیس 
پیچیده آیا جوابگو خواهد بود یا خیر؟ گفتنی است در 
تمرینات پرسپولیس پیش از دیدار با ذوب‌آهن، بیرانوند 
دقایق زیادی را به افزایش آمادگی رفیعی و انتقال نکات 
فنی برای دیدار حساس با گاندوها اختصاص داده تا این 
سنگربان جوان بتواند شایستگی‌های خود را به اثبات 
برساند. رفیعی که متولد ۲۲ فروردین سال ۱۳۸۱ است 
کار خود را از پیکان آغاز کرد. او در سال ۱۴۰۱ از 
نساجی مازندران به پرسپولیس پیوست و همزمان در 

تیم بزرگسالان و امیدها فعالیت می‌کند.

مدیریت باشگاه اتحاد کلباء امارات نتایج ناامید کننده تیم 
در فصل جاری با هدایت فرهاد مجیدی را بررسی خواهد 
کرد و این احتمال وجود دارد که این سرمربی ایرانی از 

کار برکنار شود.
به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی در دومین فصل حضورش 
به عنوان سرمربی در اتحاد کلباء نتوانسته است انتظارات 

را برآورده کند.
اتحاد کلباء فصل قبل با هدایت این سرمربی ایرانی 
عملکرد خوبی از خود نشان داد و همین باعث شد تا 
قرارداد مجیدی تمدید شود اما این تیم در فصل جاری 
باوجود جذب بازیکنان خوب خارجی نتایج خوبی کسب 

نکرده است.
به نوشته روزنامه البیان امارات، هواداران اتحاد کلباء از 
نتایج تیم در فصل جاری راضی نیستند و منتظر هستند 
تا مدیریت باشگاه دلایل افت تیم در فصل جاری را با 
سرمربی تیم بررسی کنند. اتحاد کلباء از ۱۴ بازی خود 
در فصل جاری تنها ۱۳ امتیاز کسب کرده و در رده 
یازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد و این جایگاهی نیست 
که هواداران انتظار آن را داشتند. افت تیم به نگرانی 

بزرگی در بین هیات مدیره باشگاه تبدیل شده است.
در ادامه گزارش البیان آمده است: تیم مجیدی از ۴۲ 
امتیاز ممکن تنها ۱۳ امتیاز را کسب کرده است. تیم در 
فصل جاری تنها برابر سه تیم امارات، حتی و عجمان به 
پیروزی دست پیدا کرده که همگی در جدول پایین‌تر از 
این تیم هستند. آن‌ها از ۱۳ بازی ۷ شکست در کارنامه 
دارند به طوری که ۲۱ گل زده‌اند و ۲۷ گل هم دریافت 
کرده‌اند. مدیریت باشگاه به دنبال بررسی دلایل افت 

و نتایج ناامید کننده تیم در فصل جاری است. عبید 
الیماحی، رئیس بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء اعلام 
کرد که آن‌ها می‌خواهند مشکل تیم را پیدا کنند و با 
سرمربی ایرانی دلایل نتایج ناامید کننده را بررسی کنند؛ 
البته الیماحی تاکید کرد که آن‌ها نمی‌خواهند تصمیمی 
عجولانه درباره مجیدی بگیرند با این حال در برابر نتایج 
ناامید کننده بی‌خیال نخواهند شد و هر تصمیمی که 
لازم باشد برای بازگشت به روزهای خوب و مسیر درست 

خواهند گرفت.
البیان در پایان نوشت: فرهاد مجیدی به خاطر نتایج 
ناامید کننده تیمش مورد انتقادهای تندی قرار گرفته 
است به ویژه این که تیم او در فصل جاری بارها در دقایق 
پایانی گل خورده و یا پیروزی را با تساوی و شکست 

عوض کرده است. 
سرمربی ایرانی در تکرار نتایج خوب تیم در فصل قبل 
ناکام بوده است و به جای این که در فصل جاری تیمش 
عملکرد بهتری داشته باشد با افت مواجه شده است و 

نتوانست نتایج مورد نظر را کسب کند.

اخراج مجیدی کلید خورد!نسخه بیرانوند برای قفس توری پرسپولیس

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: میانگین 
بالای سنی عامل بروز برخی اتفاقات در 
تیم ملی شد و از نظر ساختار دفاعی نیز با 

مشکلاتی مواجه شدیم.
محمدرضا مهدوی بازیکن پیشین تیم ملی 
فوتبال کشورمان در گفت‌وگو با ایرنا در 
خصوص عملکرد تیم ملی در جام ملت‌های 
آسیا، اظهار داشت: در مجموع تیم بدی 
نبودیم ولی میانگین سنی تیم و برخی 
اتفاقات مانند نداشتن ریکاوری درست و 
مصدومیت برخی بازیکنان، این نتایج را 

رقم زد.
وی ادامه داد: سن و سال خیلی ملاک است 
و امیر قلعه‌نویی باید تغییرات اساسی در 
تیم ایجاد کند؛ البته کسی تصور نمی‌کرد 
ساختار دفاعی ما آنقدر متزلزل باشد و یا 
اینکه علیرضا بیرانوند دچار آن اشتباهات 
فردی شود و از سوی دیگر اشتباهات فردی 
زیادی در خط هافبک و دفاعی خودمان 
داشتیم. به نظرم اگر دیدارهای تدارکاتی 
خوبی داشتیم تا تیم محک بخورد، بهتر 
می‌شد. نبود مرتضی پورعلی گنجی نیز 

بی‌تاثیر نبود.
کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص 
نداشتن آنالیز درست از حریفان نیز توضیح 
داد: باید با علم روز دنیا پیش برویم و آنالیز 
نیز اکنون جزئی از فوتبال مدرن است؛ اما 
سئوال این است که آیا ما موفق شدیم 
پلن دوم و سوم حریفان را هم شناسایی 
کنیم؟ به نظرم نتایجی که ما گرفتیم روی 
مهارت‌های فنی بازیکنان بود. ما باید پلن 
دوم هم داشته باشیم تا به بن‌بست نخوریم. 
پلن‌های که برای آنالیز باید در اختیار امیر 
قلعه‌نویی قرار می‌گرفت، تمام و کمال قرار 

نگرفت.
مهدوی تصریح کرد: اکرم عفیف را مگر 
می‌شود آنالیز نکرد؟ من تنها از دقیقه ۳۵ 
به بعد دیدار با ژاپن، نمره قبولی می‌دهم و 
اگر قرار است اتفاق مهمی رخ بدهد، باید 
به این بازی نگاه کنیم. اگر مشکلات فردی 
را برطرف کنیم اتفاقات خوبی برای ما در 
آینده و در بازی‌های پیش‌رو رقم خواهد 

خورد.
پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص سبک 

بازی تیم ملی برابر قطر اظهار داشت: با 
احترام به نظر همه کارشناسان باید بگویم 
تا در اردو نباشید، نمی‌توانید نظر بدهیم. اما 
وقتی در بازی با قطر به بن‌بست خوردیم 
و در بازی مستقیم نتیجه نگرفتیم، نباید 
بلند بازی می‌کردیم. اگر من بودم بازیکنی 
را می‌آوردم که تکنیکی باشد تا قدرت از 
پیش رو برداشتن بازیکن حریف را داشته 
باشد. علی قلی‌زاده و مهدی قائدی را به 
میدان می‌فرستادم تا جریان بازی تغییر 
کند. نفرات سرزنی داشتیم که در آن 
شرایط می‌توانستند کمک کنند و با ارسال 
از جناحین این فرصت را ایجاد کنند که 
دروازه قطر را با خطر مواجه کنیم، البته 
می‌گویم این در شرایطی‌ است که ما در اردو 
بوده و به همه چیز آگاه باشیم ولی با این 
سبک بازی که توپ در هوا باشد به جایی 
نمی‌رسیم چرا که این کار منسوخ شده و 

نتیجه نمی‌دهد.
مهدوی در واکنش به حضور کی‌روش و 
ایجاد سیستم دفاعی در تیم ملی گفت: 
وقتی ساختار دفاعی کاملی توسط یک 

مربی بزرگ دنیا را در تیم ملی داشتیم، باید 
آن را حفظ می‌کردیم.

ما همیشه ساختار حمله خوبی داشتیم 
اما اگر قرار است از جناحین ارسال داشته 
باشیم، باید با ٣ دفاع بازی کنیم که یکی 
از آنها هم به حمله اضافه شود. در این 
مسابقات شرایطی نبود که قلعه‌نویی 
تغییر اساسی بدهد. هر مربی یک برنامه 
و هدف مشخصی دارد، معتقدم کمک‌ها 
تلاش کردند اما در لحظه‌های حساس باید 
همکاری بیشتری می‌کردند و می‌توانستند 

بیشتر خودشان را نشان دهند.

وی در مورد حمایت از سرمربی ایرانی گفت: 
جدا از تعصب ملی اگر قرار باشد به سراغ 
مربیان خارجی برویم باید کسی را انتخاب 
کنیم که چندین رتبه بالاتر از مربیان ما 
باشد. من موافق کادر ایرانی هستم البته آنها 
باید به دانش روز فوتبال دنیا آگاه باشند و از 

آنها باید حمایت کنیم تا موفق شوند.
هجدهمین دوره جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا 
در حالی با قهرمانی تیم ملی فوتبال قطر به 
پایان رسید که شاگردان امیر قلعه‌نویی در 
مرحله نیمه‌نهایی با شکست مقابل میزبان از 

راهیابی به فینال بازماندند.

مهدوی:

میانگین بالای سنی عامل برخی اتفاقات در قطر شد

عنایتی: بازیکنان بزرگی به فوتبال ایران معرفی کردیم  

سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: صنعت نفت آبادان 
با حضور سهراب بختیاری‌زاده و تغییراتی که داشته، 

شرایط بهتری پیدا کرده است.
به گزارش ایرنا، غلامرضا عنایتی سرمربی تیم فوتبال 
پیکان تهران گفت: با توجه به شرایط دو تیم در جدول 
بازی حساسی را در پیش داریم. امتیاز این بازی در ادامه 
مسیر به ما کمک خواهد کرد. تیم ما تاکنون هفت یا 
هشت امتیاز را به دلیل اشتباه داوری از دست داده و 

امیدواریم این شرایط بهتر شود.

وی افزود: دو تیم بازی سختی را در پیش دارند. 
صنعت نفت با تغییراتی که داشته و با حضور سهراب 
بختیاری‌زاده شرایط بهتری پیدا کرده است. در بازی‌های 
قبلی تیم وقتی گل می‌خورد شیرازه‌اش از هم می‌پاشید 
اما حالا بازیکنان ما به خود باوری رسیدند. امیدورایم در 

این بازی سخت به سه امتیاز برسیم.
سرمربی پیکان خاطرنشان کرد: بازی‌های رو در رو بین 
تیم‌های مثل ما و صنعت نفت آبادان که در شرایط 
مشابهی قرار دارند، حساسیت زیادی دارد و صنعت نفت 

یکی از تیم‌هایی است که ما با آن در رقابت هستیم. 
جایگاه تیم ما آن چیزی نیست که در جدول باید باشد و 
ما می‌خواهیم از فردا شرایط را به سود خود تغییر دهیم 

و برای این موضوع انگیزه زیادی داریم.
عنایتی در مورد جذب فرشید اسماعیلی و علی قربانی 
گفت: در نیم فصل اول بی‌تجربه بودیم و حالا سعی 
می‌کنیم بازیکنانی را به تیم اضافه کنیم که با تجربه 
و با کیفیت باشند. مطمئن هستم این دو بازیکن کمک 

زیادی به ما می‌کنند.


